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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.
Virksomheden er kontrolleret efter reger for lokaler, der
fortrinsvis anvendes som privatbeboelse (I den forbindelse er
der taget foto)
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder ved vask i produktionsområdet, mundtlige procedurer
for tidsmæssig adskillelse af vask i forbindelse med håndvask
samt skylning af frugt, opbevaring og adskillelse af
virksomhedens fødevarer og fødevarer til privat brug,
kontrolleret opbevaringstemperatur i kage-køleskab samt i
køleskab der anvendes til virksomhedens råvarer samt
kontrolleret mundtlige procedurer for varmebehandling og
nedkøling af kagecreme, herunder korrekt brug af termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsområdet, herunder
borde og kage-køleskab.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af produktionsområdet,
herunder borde.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomheden har
et funktionelt og vedligeholdt indstikstermometer. Ingen
anmærkninger.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse af kølekrævende og
ikke kølekrævende fødevarer, opbevaring af kølekrævende fødevarer samt varmbehandling og nedkøling af bl.a.
cremer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Fremvisning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens mundtlige procedurer for indhentning af oplysning om
evt. allergier fra kunden, ved bestilling af kager. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for afvejning og dosering af
pastafarve samt rom- og mandel aroma.
Vejledt generelt om reglerne for anvendelse af tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og indplacering af
fødevarer i kategorier.


